

---

## **PACHET MATERIALE DE INTRETINERE**

I.D.: 70739680

---

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 748,11 RON - 748,11 RON

---

Descriere: SACI MENAJ 120 10.000 6.7227 67.23 MATURA EUROPEA 2.000 5.8824 11.76 SACI MENAJ 120L ALBASTRI 10.000 6.3025 63.03 COADA MOP 2.000 2.9412 5.88 ELECTROZI RUTILICI 2.5 X 300 20.000 0.2101 4.20 LOPATA DREPTUNGHIULARA CU BORDURA 3.000 26.8908 80.67 DISC INOX 125\*1.2MM 2.000 2.5210 5.04 LACAT SECURIZAT CU TIJA INTERNA CURBATA 60MM 1.000 25.2101 25.21 MANUSI NITRIL CU POLIAMIDA 2.000 8.4034 16.81 SARMA GALVANIZATA DIFERITE MARIMI 3.100 6.3025 19.54 PROFIL LBC 40X20X2 6 M 6.000 74.7899 448.74

---